

*HFS & T ApS
Adelvej 2A, Bæk
6500 Vojens*

CVR-nr: 10 27 96 74

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

(32. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/12 2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HFS & T ApS Adelvej 2A, Bæk 6500 Vojens
	E-mail: hansfogh@mail.dk
	CVR-nr.: 10 27 96 74
	Stiftet: 30. juni 1986
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	Kundenr.: 30073950
Direktion	Hans Fogh
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev
Revisor	ND REVISION VOJENS registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Hans Fogh, Adelvej 2A, Bæk, 6500 Vojens
Hovedaktivitet	Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt investeringer i tilknyttet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter udlejning af fast ejendom samt investeringer i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK -219.706. Balancen viser en egenkapital på DKK -523.008.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der skabes fortsat positiv drift i den tilknyttede virksomhed. Jeg forventer, at dette ikke vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	-18.506	-28
Andre eksterne omkostninger	1.600	-15
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-152.358	-44
Andre driftsomkostninger	-27.348	-24
DRIFTSRESULTAT	-196.612	-111
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle omkostninger	-23.094	-24
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-219.706	-133
ÅRETS RESULTAT	-219.706	-133
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-219.706	-133
DISPONERET I ALT	-219.706	-133

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Grunde og bygninger	500.000	652
Materielle anlægsaktiver	500.000	652
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	500.000	652
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.357	258
Andre tilgodehavender	1.600	0
Tilgodehavender	180.957	258
OMSÆTNINGSAKTIVER	180.957	258
AKTIVER	680.957	910

BALANCE PR. 30. JUNI 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	363.733	364
Overført resultat.....	-886.741	-667
4 EGENKAPITAL.....	-523.008	-303
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	681.498	663
HENSATTE FORPLIGTELSER	681.498	663
Prioritetsgæld.....	466.410	496
5 Langfristede gældsforpligtelser	466.410	496
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	28.924	28
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	5.000	-4
Periodeafgrænsningsposter.....	0	8
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	22.133	22
Kortfristede gældsforpligtelser	56.057	54
GÆLDSFORPLIGTELSER	522.467	550
PASSIVER	680.957	910

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	523.809	495.334	28.924	341.671
	<u>523.809</u>	<u>495.334</u>	<u>28.924</u>	<u>341.671</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2018 0 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 523.809 DKK, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 652.358 DKK. Seneste offentlige vurdering udgør 1.000.000 DKK.